
O
ne

 C
on

tra
ct

 - 
G

R
EE

N
DocuSign Envelope ID: 556738C3-B583-494B-A299-7738DFC34387

Specifikace služby SMS Gate
Služba pro hromadné rozesílání krátkých textových zpráv SMS. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Součástí smlouvy ^^^Hdále jen „smlouva") Revize: 1, verze: 1 Zákazník č.: 55245117

Revize: 1, verze: 1 Exist. služba č.1: Požadavek na: zřízení služby

Poskytovatel____________________________________________________________________________________
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Termíny___________________________________________________________________________________________________
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 14 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný._____________
Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Ceník služby

Připojení k Message Routeru
□ Přímé připojení http/https, IP adresa 7:

URL pro příjem zpráv 8: Login: heslo:

□ přímé připojení SMPP, IP adresa 7:

□ přímé připojení EMI/UCP, IP adresa 7:

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob.
3) Pro aktivaci textového ID je nezbytné doložit písemnou žádost obsahující souhlas s použitím textového řetězce v SMS. Poskytovatel si vyhrazuje právo aktivaci konkrétního textového řetězce 

odmítnout. V případě AWEG připojení je možné aktivovat pouze jedno textové ID na službu.
4) Pro identifikaci telefonním číslem, které není přiděleno ke službě SMS Gate Poskytovatelem, musí smluvní partner/oprávněná osoba doložit oprávnění k užívání daného telefonního čísla a ktéto 

Specifikaci služby přiložit vyplněné Prohlášení účastníka o oprávnění k užívání telefonního čísla.
5) Příjem SMS zpráv je možný pouze při identifikaci pevným nebo mobilním A-číslem.
6) Smluvní partner / oprávněná osoba může využívat více aplikací v rámci jedné služby SMS Gate. Bližší popis aplikací viz Popis služby SMS Gate.
7) IP adresa Smluvního partnera, ze které se bude připojovat ke službě SMS Gate.
8) URL/login/heslo serveru Smluvního partnera, na které bude služba SMS Gate ukládat doručenky a příchozí SMS.

Dohoda o cenách
Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za poskytování a provoz služby SMS Gate dle níže uvedených ustanovení. Ostatní ceny za službu SMS Gate, neuvedené 
v této Specifikaci služby jsou Smluvnímu partnerovi / Oprávněné osobě účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení výše uvedeného Ceníku služby SMS 
Gate. Všechny ceny uvedené v této Specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši, pokud není uvedeno jinak.

Dohoda o účtování cen za zřízení služby a o pravidelné měsíční ceně
Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální jednorázovou cenu za zřízení služby SMS Gate a individuální pravidelnou měsíční cenu za službu SMS Gate, 
které nahrazují ceny uvedené v příslušném ustanovení platného Ceníku služby SMS Gate:

Dohoda o cenách za provoz
Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů SMS u služby SMS Gate dle níže uvedené tabulky. Ceny za provoz ostatních typů SMS 
(neuvedených v této tabulce) jsou Smluvnímu partnerovi / Oprávněné osobě účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku služby SMS Gate.

Typ SMS Cena za provoz - za každou odeslanou SMS zprávu

T-Mobile (odeslané bez A-čísla) 0,80 Kč

02 (odeslané bez A-čísla) 0,80 Kč

Vodafone (odeslané bez A-čísla) 0,80 Kč

Příplatek za odeslání SMS zprávy (bez A-čísla) s požadavkem na doručenku cena je zahrnuta v ceně za odeslané SMS

Stránka 1/2 
ver. OTP_1802



DocuSign Envelope ID: 556738C3-B583-494B-A299-7738DFC34387

Specifikace služby SMS Gate

Dohoda o cenách za doplňkové služby
Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální ceny za doplňkové služby ke službě SMS Gate, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gate:

Ceny za ostatní doplňkové služby

Smluvní strany se dohodly na individuální minimální ceně za provoz služby SMS Gate ve výši 1.500 Kč/měs. V případě, že souhrn cen za odeslané SMS (cen za provoz) 
v příslušném zúčtovacím období u jednotlivé služby SMS Gate, která je specifikována v této Specifikaci služby, nedosáhne dohodnuté výše, je Smluvnímu partnerovi / 
Oprávněné osobě v daném zúčtovacím období vyúčtována cena ve výši dohodnuté minimální ceny za provoz namísto ceny za skutečně odeslané SMS.

Poznámka:

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní čísl

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
II tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

©certified (R); splichalz; 30.05.2023 11:03:45;

Stránka 2/2 
ver. OTP_1802

http://www.t-mobile.cz

